(463)^a Unio beneficii facta archidiacono ad vitam suam, grossos XXV.

^a (463) fehlt GW M45266

(464)^a Appropriatio^b et^c applicatio alicuius monasterii opulentii facta alicui congregationi
canonicorum vel monachorum^d „Ad perpetuam rei memoriam“, prout factum extitit^e mo-
nachis sancte lustine, grossos LX^f.

^a (464) fehlt GW M45266

^b Appropriatio GW M45258, GW M45260, GW M45267 Approbatio

^c et GW M45259 est

^d vel monachorum fehlt GW M45258, GW M45260, GW M45267

^e extitit Roma 80 fuit

^f grossos LX fehlt GW M45258, GW M45260, GW M45267

(465)^a Et^b si detur clausula „Motu proprio“, addantur grossi II^c.

^a (465) fehlt GW M45266

^b Et fehlt GW M45269

^c II GW M45258 duo

(466)^a Et si detur clausula^b, quod abbas electus absque alia confirmatione presit, addantur
grossi V^c.

^a (466) fehlt GW M45266

^b clausula fehlt GW M45259

^c V GW M45258, GW M45260, GW M45267 II

(467)^a Et^b si adderetur^c clausula „Ex certa scientia“, addantur grossi II.

^a (467) fehlt GW M45258, GW M45260, GW M45266-M45267

^b Et Roma 80, GW M45259 Vel

^c adderetur GW M45257, GW M45264, GW M4526410, GW M45265, GW M45268-M45269 daretur

(468)^a Et si reservaretur^b pensio resignanti vel cedenti beneficio, quod unitur, addantur grossi XVI.

^a (468) fehlt GW M45266

^b reservaretur Roma 80, GW M45259 reservetur

(469)^a Et^b si mandetur uniri monasterium cum potestate fundandi claustrum cum capellis et gaudeant^c privilegiis etc.^d, grossos XLV^e.

^a (469) fehlt GW M45266

^b Et fehlt GW M45269

^c gaudeant GW M45257-M45258, GW M45260, GW M45264, GW M4526410, GW M45265, GW M45267-M45269 gaudeatur

^d etc. fehlt Augsburg 238, GW M45259; GW M45257, GW M45264, GW M4526410, GW M45265, GW M45268-M45269 folgt addantur

^e XLV Roma 80 XXXV; GW M45257, GW M45260, GW M45264, GW M4526410, GW M45265, GW M45267-M45269 folgt alias XLI; GW M45258 folgt vel alias XLI

(470)^a Et si esset prolixa narratio, ut puta quia dissolveretur^b unio facta et de novo alteri uniretur, pro narratione^c addantur grossi IIII.

^a (470) fehlt GW M45266

^b dissolveretur Augsburg 238, Roma 80 dissolventur; GW M45259 dissolvatur

^c pro narratione GW M45259 per narrationem

De incompatibilibus et aliis dispensationibus^a

^a De - dispensationibus Augsburg 238, Roma 80, GW M45257-M45260, GW M45264, GW M4526410, GW M45265-M45269

(471)^a Littera^b ad duo incompatibilia quecumque, dummodo non sint parochiales vel due^c dignitates maiores vel principales, ad quinquennium^d, grossos^e XXX¹.

¹ Vgl. Johannes XXII. Nr. 79(316).

^a Augsburg 238 am linken Rand In libro Iohannis XXII taxatur ad grossos XX

^b Littera GW M45266 Litter (!)

^c due fehlt GW M45266

^d GW M45257, GW M45264, GW M4526410, GW M45265, GW M45268-M45269 folgt taxatur

^e grossos fehlt GW M45260, GW M45267

(472) Et pro^a quolibet anno ultra^b addantur grossi^c II.

^a pro GW M45259 in

^b ultra fehlt GW M45259

^c grossi fehlt GW M45267

(473) Et ad duas parochiales vel dignitates ut supra^a addantur grossi^b II.

^a vel - supra GW M45257-M45258, GW M45260, GW M45264, GW M4526410, GW M45265, GW M45267-M45269 ut supra vel dignitates predictas

^b addantur grossi fehlt GW M45266

(474) Et si^a fuerit ad vitam, sine^b parochialibus, grossos XXXV^c.

^a Et si GW M45266 Si

^b sine GW M45259 sive

^c grossos XXXV GW M45259 ut supra addantur V; GW M45266 XXV

(475)^a Et cum parochialibus et dignitatibus ut supra addantur grossi V.

^a (475) fehlt GW M45259, GW M45266

(476)^a Et pro^b tertio incompatibili^c ad vitam addantur grossi^d XX^e.

^a Roma 80 am rechten Rand folio II = (61)

^b Et pro GW M45266 Pro

^c incompatibili GW M45260 incomdatibili (!)

^d addantur grossi fehlt GW M45266

^e XX Roma 80 X; GW M45257, GW M45265, GW M45268-M45269 XX alias XL; GW M45259 XXV; GW M45264, GW M4526410 XX alias LX

(477) Et si^a ad tempus, addantur grossi X.

^a Et si GW M45257-M45258, GW M45260, GW M45264, GW M4526410, GW M45265, GW M45267-M45269 Si vero

(478)^a Et in premissis habeatur respectus ad narrationes et idem observetur in prorogationibus etc.

^a (478) fehlt Roma 80, GW M45257-M45260, GW M45264, GW M4526410, GW M45265-M45269

(479)^a Et si cum clausula permutandi, addantur grossi X.

^a (479) fehlt Augsburg 238, GW M45258, GW M45260, GW M45266-M45267; Roma 80 am linken Rand
Intelligi ad omnia premissa

(480)^a Quod bulla pro electo Cenomanensi¹ dispensationis, quod licet filius esset legitimus, episcopo concessit regimen dicte ecclesie, posset tamen prefici in episcopum ipsius ecclesie Cenomanensis, taxata est ad grossos C.

¹ Le Mans, Pays de la Loire, Frankreich. 1477 November 4 wurde Philipp von Luxemburg, Sohn seines Vorgängers Theobald, Bischof, vgl. EUBEL, Hierarchia 2 S. 124 Anm. 4.

^a (480) fehlt Augsburg 238, Roma 80, GW M45258-M45260, GW M45266-M45267

(481)^a Attende super tertio incompatibili, quia licet gravior sit dispensatio de tertio quam de secundo, nihilominus visum est dominis deputatis¹, quod taxa predicta de sexaginta^b grossis per modum^c additionis et^d gravis et nimium excessiva existat non tamen per modum taxationis et sic ad LX taxandum ad minus censerunt sitque^e ubique servandum^f.

¹ Domini deputati werden zB. in Eugen IV. ME 9(9) erwähnt.

^a (481) fehlt Augsburg 238, GW M45258-M45260, GW M45266-M45267

^b sexaginta GW M45257, GW M45264, GW M4526410, GW M45265, GW M45268-M45269 LX

^c modum GW M45257, GW M45264, GW M4526410, GW M45265, GW M45268-M45269 medium

^d et GW M45257, GW M45264, GW M4526410, GW M45265, GW M45268-M45269 est

^e sitque GW M45257, GW M45264, GW M4526410, GW M45265, GW M45268-M45269 sicque

^f GW M45257, GW M4526410, GW M45265, GW M45268-M45269 folgt est

Super^a defectu etatis et natalium ad beneficia^b

^a Super GW M45266 Dispensatio super

^b Super - beneficia Augsburg 238, Roma 80, GW M45259, GW M45266; GW M45257-M45258, GW M45260, GW M45264, GW M4526410, GW M45265, GW M45267-M45269 De defectu etatis et natalium ad beneficia; GW M45258, GW M45260, GW M45267 folgt Rubrica

(482) Littera^a super defectu etatis, pro primo^b anno, grossos^c XII.

^a Littera GW M45266 Littere

^b primo GW M45257-M45258, GW M45260, GW M45264, GW M4526410, GW M45265, GW M45267-M45269, GW M45266 uno

^c grossos fehlt GW M45266

(483) Et pro^a quolibet anno ultra addantur^b grossi II.

^a Et pro *GW M45266 Pro*

^b addantur *GW M45257-M45258, GW M45264, GW M4526410, GW M45265, GW M45269* addentur

Super natalium defectu^a

^a Super - defectu *Augsburg 238*

(484) Littere^a super defectu natalium, ad tria beneficia^b, grossos XVI^c.

^a Littere *GW M45257, GW M45265, GW M45269* Littera

^b *GW M45266 folgt* taxentur ad

^c XVI *GW M45266 XIII*

(485) Ad^a quattuor^b addantur grossi V^c.

^a Ad *GW M45257-M45258, GW M45260, GW M45264, GW M4526410, GW M45265, GW M45267-M45269*
Et ad

^b *GW M45266 folgt* beneficia

^c addantur - V *GW M45266 grossos quinque*

(486) Ad^a quecumque^b taxentur^c ad^d grossos XXXV^e.

^a Ad *Roma 80 A; GW M45257-M45258, GW M45260, GW M45264, GW M4526410, GW M45265, GW M45267-M45269* Sed ad

^b quecumque *GW M45266 folgt* beneficia

^c taxentur *Augsburg 238* taxantur; *GW M45258, GW M45260, GW M45266-M45267* taxetur

^d ad fehlt *Augsburg 238, Roma 80, GW M45257-M45260, GW M45264, GW M4526410, GW M45265, GW M45267-M45269*

^e XXXV *GW M45257, GW M45264, GW M4526410, GW M45265, GW M45268-M45269 XXV alias XXXVI; GW M45258, GW M45260, GW M45267 XXV*

(487)^a Et si^b ad dignitates maiores etc.^c, addantur grossi^d V.

^a (487) fehlt *GW M45266*

^b Et si fehlt *GW M45259*

^c etc. *GW M45259 etiam*

^d grossi fehlt *GW M45260, GW M45267*

(488)^a In libro Iohannis XXII taxatur ad canonicatum et prebendam g(rossos) XVIII¹ (!).